SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
___________________________

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:       /BC-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày     tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện sự chỉ đạo, điều hành của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-SYT ngày 13/8/2019 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ban hành Bộ tiêu chí xác định Chỉ số cải cách hành chính của các

cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 5198/KH-SYT ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về thực hiện công tác cải cách hành chính nhà nước ngành Y tế

tỉnh Kon Tum năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 349/KH-YTTMR ngày 26/12/2022 của Trung tâm

Y tế huyện Tu Mơ Rông về việc thực hiện công tác cải cách hành chính năm

2023.

Qua thống kê, rà soát tổng hợp và báo cáo của các đơn vị y tế thuộc Trung

tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông trong tháng 8 năm 2023 (từ ngày 01/8/2023 đến

31/8/2023). Đơn vị báo cáo kết quả thực hiện các nội dung chỉ đạo, triển khai

thực hiện nhiệm vụ tại Thông báo kết quả Hội nghị giao ban ngành Y tế và các

văn bản chỉ đạo của các phòng ban thuộc Sở Y tế tháng 8 năm 2023 với các nội

dung, cụ thể như sau:

1. Kết quả thực hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của Lãnh đạo Sở Y tế

tháng 8 năm 2023.

2. Kết quả chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ của các phòng ban Sở Y tế tháng 8

năm 2023.

(có các Phụ lục chi tiết gửi kèm theo)

  Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính báo để Sở Y tế tỉnh Kon Tum

biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;
- Các đơn vị y tế thuộc, trực thuộc;

- Trang TTĐT Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2023-09-10T15:47:39+0700

		2023-09-11T07:23:27+0700

		2023-09-11T07:23:27+0700

		2023-09-11T07:23:27+0700